به گزارش سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع
معدنی ایران )ایمیدرو(، انجمن جهانی فولاد گزارش
داد: ۶۳ کشــور فولادســاز جهان در ماه می ۲۰۲۳
میلادی،۱۶۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تن فولاد خام تولید
کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش
۵.۱ درصدی را نشان می دهد. همچنین فولادسازان
جهان از ابتدای ژانویــه )۱۱ دی ۱۴۰۱( تا پایان می
۲۰۲۳میلادی، ۷۸۶ میلیون تــن فولاد خام تولید
کردند که این میزان حاکــی از کاهش۱.۲ درصدی
نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.برپایه این
گزارش، در پنج ماهه نخســت سال جاری میلادی،

ایران در مجموع۱۳میلیون تن فولاد خام تولید کرد
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی، ۲.۲
درصد افزایش یافته است.